

Interpellation

Ungdomars fritid

2024.04.25

Interpellation ställd till Matilda Hubinette ordf. i Kommunstyrelsen och dess Kultur- och fritidsutskott.



I Knivsta finns det många ungdomar och en hel del av dessa deltar i det rika föreningsliv som fortsätter kämpa trots tuffa villkor. Barn som vill spela fotboll tvingas vänta på grund av brist på planer. Vid beslutet om Mål och budget för 2024, i september 2023, uttryckte Vänsterpartiet oro för villkoren för föreningslivet och Knivstas ungdomars fritidsverksamheter.

Vänsterpartiet förslög i vår budgetmotion för 2024 nio miljoner mer än styret till Kultur och fritid. I UNT kunde vi läsa att styret lovade att varken satsning på fritidsgård i Alsike, byggande av nya fotbollsplaner eller cykelvägar skulle skjutas på framtiden. Verkligheten har visat på något annat.

Det nya året, 2024, hann knappt börja innan en ändringsbudget togs fram där Kultur och fritid fick ökade resurser för i första hand ökade lokalkostnader. Genom att använda de sparade medlen från tidigare majoritet närmade sig tilldelningen till Kultur och fritid det Vänsterpartiet hade redan hösten 2023. Men löftena om fritidsgård, fotbollsplaner och cykelvägar syns inte till i närtid. Det enda som syns är en summa som sägs vara till för en (1) fotbollsplan 2026. Men det redovisade beloppet är för litet och fler fotbollsplaner behövs redan nu.

Det har under många år planerats för ett flertal fotbollsplaner vid Kølängen. Här finns ett antal rykten i omlopp som skulle förhindra dessa planer. Det pratas bland annat om fornlämningar och att det skulle vara för långt att ta sig till Kølängen. Men enligt Länsstyrelsen, som ansvarat för utgrävningarna, är det fritt fram att bygga den första planen som ansökts om i etapp ett. Här skulle kommunens andra konstgräsplan kunna anläggas. Men tillståndet från Länsstyrelsen är dock tidsbegränsat till den 30 juni 2024.

När det gäller avståndet till planerna vid Kølängen så säger berörda ledare för föreningarna att det inte ska vara några problem med placering på Kølängen. Tvärtom, det viktiga enligt de största fotbollsklubbarna är att det kommer en konstgräsplan på Kølängen i närtid. Behovet är dessutom större än så.

Så min fråga till Kultur- och fritidsutskottets ordförande blir:

Kommer majoriteten att möta barnens och föreningslivets behov av fotbollsplaner i Mål och budget 2025?

Christer Johansson
gruppledare
Vänsterpartiet Knivsta

Vänsterpartiet Knivsta
Staffansvägen 6 741 36 Knivsta
knivsta.vansterpartiet.se